PRESUPUESTO 

El presupuesto de ejecución material de la obra asciende a la cantidad de: CIENTO 
OCHO MIL CIENTO CATORCE EUROS CON NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS 
(108.114,96 €) 

El presupuesto de ejecución contrata sin IVA de la obra asciende a la cantidad de: 
CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS CON 
OCHENTA CÉNTIMOS (128.656,80 €) 

El presupuesto de ejecución contrata con IVA de las obra asciende a la cantidad de 
CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS 
CON SETENTA Y TRES CÉNTIMOS (155.674.73 €). 

9. PLAN DE OBRA 

Se propone la ejecución de la obra en cuatro meses.